Reuerendo in Christo patri et domino suo Hungoni titulo sancte Sabine presbytero cardinali apostolice sedis Iegato, nos dei gracia Otto Brandenburgensis et Henricus Hauebergensis episcopi subiecciónem et reuerenciam tam debitam quam deuotam. Paternitati vestre tenore presentium notum esse uolumus, quod 10 nos priuilegium domini Henrici marchionis Misnensis super composicione inter ipsum et dominum Conradum Misensem episcopum conscriptum non abolitum non cancellatum nec in aliqua sui parte uiciatum vidimus et legimus in hec verba*):

Verum quia predictus dominus Misnensis episcopus ipsum originale propter uiarum discrimina vobis transmittere non audebat, eiusdem originalis transcriptum sigillorum nostrorum munimine roboratum nobis transmittimus, supplicantes paternitati vestre 25 vna cum domino Misensi episcopo, quatinus (sic) predictam compositionem auctoritate vestra de verbo ad verbum vestro autentico insertam digneminj confirmare.

(Aus dem originale No. 517. auf pergament im k. s. staatsarchive zu Dresden mit zwei siegeln, welche fast ganz unkenntlich und grossenteils zerbrochen sind.)

*) Da die inserirten worte mit den in urkunde No. LIV. wörtlich übereinstimmen, haben wir sie ausgelassen.

LVII.

Otto u. Heinrich bischöfe von Brandenburg und Havelberg geben dem deutschen könige Wilhelm ein transsumpt des zwischen Heinrich 5 markgrafen von Meissen und Conrad bischof von Meissen geschlossenen vergleiches von 1252.

D. eodem anno.

Gloriosissimo domino W. Romanorum regi semper augusto, nos dei gracia Otto Brandenburgensis et 10 Henricus Hauelbergensis episcopi cum orationibus deuotis paratam ad consequia voluntatem. Excellencie vestre tenore presencium cupimus notum esse, quod nos priuilegium domini Henrici marchionis Misnensis super compositione inter ipsum et dominum Conra- 15 dum Misnensem episcopum conscriptum non abolitum non cancellatum nec in aliqua sui parte uiciatum vidimus et legimus in hec verba:

Nos — quam plures.

Verum, quia predictus dominus Misnensis epis- 20 copus ipsum originale propter uiarum discrimina uobis transmittere non audebat, ejusdem originalis transcriptum sigillorum nostrorum munimine roboratum uobis transmittimus, supplicantes serenitati vestre vna cum domno Misnensi episcopo quatinus predictam 25 compositionem auctoritate regia de verbo ad verbum vestro auctentico insertam digneminj confirmare.

(Aus dem originale No. 516. auf pergament im k. s. staatsarchive zu Dresden. Von den beiden siegeln ist nur das erste erhalten. Es zeigt einen bischof stehend mit der stola bekleidet, 30 in der rechten ein kreuz, in der linken den krummstab haltend, umschrift: + OTTO DEJ GRA BRANDEBURGEN EPC.)